níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

I.
Předmět a účel Smlouvy

Zbožím dodávaným na Základě této smlouvy jsou mobilní terminály Chainway 72.

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli, Že kupní cena je Stanovena ve výši 60 360Kč (Slovy: šedesát tisíc
tři sta šedesát korun českých), bez DPH. Technická specifikace a cena Zboží jsou uvedeny V příloze
č. l- Technická Specifikace a ceník.
Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a je kalkulována včetně dopravy do místa
dodání, balení a dalších Souvisejících nákladů.